

Our Ref: 607/2023
November 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

For the last financial year, what was the total amount spent on translation costs?

£96,333.93

Can you provide a breakdown of these costs by language translated? **Not available**

Do you hire any dedicated translators? If so provide details of how many, total salary cost and for what language.

Use Big Word and Doncaster Metropolitan Borough Council as suppliers (please see above £96k), no dedicated translators hired.